
Rep No.TR24-051

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

添付書類 形式銘板比較表

シリーズ、名称 他WFシリーズとの統一化のため

対象形式 WF4PM、WF4DC、WF3LC

変更時期 即日

その他 本変更による、機能・性能・価格・形式の変更はございません

形式銘板を変更します
・印字方法 ： スタンプからプリンターでの印刷に変更（形式と仕様内容）
・台紙の材質 ： ツヤ消しからツヤありに変更（WF1 シリーズと同様）
・トリマ部 ： 印刷ずれが発生する為、向きを統一

変更内容

外観

変更理由 他WFシリーズとの統一化のため

添付書類をご参照ください

お客様　各位

2024年10月21日

トランスデューサ WF4PM、WF4DC、 WF3LC　銘板変更のお知らせ

記

製品名 富士トランスデューサ



変更後変更前

WF3LCシリーズ

WF4PMシリーズ

WF4DCシリーズ


	TR24-051  トランスデューサWF4PM、WF4DC、WF3LC銘板変更のお知らせ.pdf
	形式銘板比較表

